Página: 23

COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Câmara Municipal de Ibitinga

073/22/CGA 1111111E1 1111111111 III
Protocolo Geral n° 876/2022

Araraquára, 24 de fevereiro de 2022. Data: 22103/2022 Horário: 11:42
LEG - MTR 137/2022

co
X

ASSUNTO: Solicitação de informações sobre fiscalização na área do Tiro de Guerra.

o
Senhor Presidente da Câmara: o

O

Acusamos o recebimento do Ofício n" 707/2020, datado de 07/08/2020, pelo qual Vossa
Excelência encaminha documentos para ciência desta Agência Ambiental da CETESB, o
reqúerendo informações sobre fiscalização na área do Tiro de Guerra.

Em atendimento ao Oficio supracitado, cumpre-nos informar que, em 08/08/2021, foi
realizada inspeção na área em questão e constatado a existência de moradias e a presença co

de veículos no local.
o

Na oportunidade, não constatamos a atividade de desmanche de veículos, como também o o
não identificamos indícios ou vestígios de derramamento de óleo sobre o solo, nem no 2
curso d'água existente no local. o.

o
(è)
c
o

Respeitosamente, o o
o
o o o

E w
Eci c
<ci 8so-
I- 'E

c
0
o 2
<
2 _i o

J .• o

o

z,
o —
E -ã

O.

"O

• O

WI
CETESB

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Arq. Wilma Goulart Barbieri
Gerente'da Agência Ambiental de Araraquara

Reg. 28.3950-3 - CAU-A62531-0

Exma. Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP.
Av. Dr. Victor Maida, 563 - Centro
Ibitinga (SP)
CEP 14940-097

cc.: CGA, Doc. Digital CETESB.064653/2020-53.
EAB/ma.

CETESB - Companhia Ambiental do Estado de $iko Paulo - Agência AmMental de Araraquara: Rua Castro Alves. 1271 - Carmo - CEP 14800-140 - Araraquara-SP

Tel. / Fax: (0xx16) 3332- 2211 - C.N.P.J. e 43.776.491/0028-90 - Mac. Est. n* 181.063.546.114 - Mac:Municipal n.' 925/84 - Site: www.cetesb.sp.gov.br

(0)

) o
o 13
C ta

'è)
o - o .9
0

Assinaturas do documento

"Ofício 073-22-CGA"

Código para verificação: 4CU0IX87

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WILMA GOULART BARBIERI
Emitido por: 'e-ambiente", emitido em 17/11/2021 - 11:27:46 e válido até 17/11/2121 - :27:46.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link

https:de.ambiente.sp.gov.briatendimentoiconferenciaDocumentos e informe o processo CETESB.064653/2020-53 e
o código 4CU0IX87 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

Esta página foi gerada automaticamente pelo sistema para detalhamento das assinaturas e
não é contabilizada na numeração de páginas de processo.